

BOLETIN OFICIAL

DE LA CIUDAD DE MELILLA

Año LXXXV - Martes 4 de Octubre de 2011 - Extraordinario Número 23

Edita: Consejería de Presidencia y Participación Ciudadana Plaza de España, n.º 1. 52001 - MELILLA Imprime: COOPERATIVA GRÁFICA MELILLENSE www.melilla.es - correo: boletín@melilla.es

Teléfono 95 269 92 66 Fax 95 269 92 48 Depósito Legal: ML 1-1958 ISSN: 1135 - 4011

SUMARIO

JUNTA ELECTORAL DE ZONA Y PROVINCIAL DE MELILLA

60.- Proceso Electoral: Elecciones Generales 2011, composición y sede de la Junta Electoral de Zona y Provincial.

JUNTA ELECTORAL DE ZONA Y PROVINCIAL DE MELILLA

60.- D. MIGUEL ANGEL GARCÍA GUTIÉRREZ, PRESIDENTE DE LA JUNTA ELECTORAL DE ZONA Y PROVINCIAL DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA, CERTIFICO:

De conformidad con lo dispuesto en el art. 14.3 LOREG, se da publicidad a la composición de la Junta Electoral mencionada para su correspondiente publicación en el Boletín Oficial de Melilla:

Presidente, D. MIGUEL ANGEL GARCÍA GUTIÉRREZ, Magistrado-Juez del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 5

Vocales Judiciales: D. EMILIO LAMO DE ESPINOSA VAZQUEZ DE SOLA, Magistrado-Juez del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 2, y D.ª BELÉN CRISTINA DE MARINO GÓMEZ-SANDOVAL, Magistrado-Juez del Juzgado de lo Penal n.º 1.

Secretario: D.ª MARÍA JOSÉ ANTOLÍN PÉREZ, Secretaria del Juzgado de lo Contencioso Administrativo n.º 1.

En la Ciudad de Melilla, a tres de octubre de dos mil once.

El Presidente de la Junta Electoral. Miguel Angel García Gutiérrez.